

Městský úřad Rovensko pod Troskami	Čís. dopis
DOŠLO: 16-11-2017	Zpracováno
Č.j.: 414/2017	JN 106/1999
Přílohy	

Městský úřad Rovensko pod Troskami
Nám. prof. Drahoňovského 1
512 63 Rovensko pod Troskami

Dne 13.11.2017

Věc Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Na základě výše uvedeného zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, žádám o poskytnutí následujících informací:


1. Sdělení, zda mezi Městem Rovensko pod Troskami nebo Městským úřadem v Rovensku pod Troskami a společností LK Real Estate s.r.o. případně s Ing. Václavem Zajícem, [redacted] nebo Ing. Martinem Zajícem, [redacted] (dříve rovněž bytem [redacted]) nebo jakoukoliv jinou osobu zastupující investora stavby Penzionu Liščí Kotce byla vedena jakákoliv jednání ve věci výstavby penzionu v lokalitě Liščí Kotce ve městě Rovensko pod Troskami, na pozemcích ve vlastnictví společnosti LK Real Estate, s.r.o. a jednání ve věci směny části obecní komunikace na ppč. 2295/1, k.ú. Rovensko pod Troskami.

Pokud Město Rovensko pod Troskami nebo Městský úřad s výše uvedenými subjekty jednal, žádám o sdělení data a předmětu jednání, přesného výčtu přítomných osob, včetně dohodnutého závěru jednání. Pokud výsledkem jakéhokoliv jednání byl písemný výstup, žádám o poskytnutí jeho fotokopie.

2. Žádám o zaslání fotokopie veškeré korespondence, která byla vedena mezi subjekty uvedenými v bodě č. 1 této žádosti o informace a Městem Rovensko pod Troskami ve věci Penzionu Liščí Kotce, to se týká jak písemností, které výše uvedené subjekty Městu Rovensko pod Troskami zaslaly, tak veškerých písemností, které město výše uvedeným subjektům jako odpovědi, stanoviska, atd. zaslalo. Žádám o písemnosti, které se týkaly nejen samotné stavby Penzionu Liščí Kotce, ale i směny části obecní komunikace na ppč. 2295/1, k.ú. Rovensko pod Troskami.

3. Žádám o informaci, zda Město Rovensko pod Troskami již sdělilo svoje vyjádření, případně námítky k zahájenému územnímu řízení ve věci umístění stavby Penzionu Liščí Kotce, které bylo oznámeno přípisem Městského úřadu Turnov Spis. zn. SÚ/2740/17/PET, čj. SÚ/17/6224/PEJ ze dne 1. 11. 2017 a žádám o zaslání kopie uvedeného stanoviska Města Rovensko pod Troskami. Moje žádost se týká jak stanovisek vydaných přímo investorovi stavby, tak stanovisek zaslanych Stavebnímu úřadu v Turnově.

Děkuji a zůstávám s pozdravem


Ing. Jan Škácha
[redacted]

Město Rovensko pod Troskami
Náměstí prof. Drahoňovského 1, 512 63 Rovensko pod Troskami
Tel: 481382236, e-mail: m.u@rovensko.cz

Ing. Jan Škácha
Krupská 18/1752
110 00 Praha 10

ČJ: 717/2017/3

V Rovensku pod Troskami, 21.11.2017

Věc: **Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane Škácho,

na základě Vaší žádosti ze dne 13.11.2017, Vám zasílám veškerou korespondenci, která proběhla mezi zástupcem firmy LK Real Estate s.r.o., ing. Tomášem Zajícem a městem Rovensko pod Troskami. Mezi ing. Václavem Zajícem a městem Rovensko pod Troskami korespondence neproběhla. Ing. Martina Zajíce neznám.

Zákon mi umožňuje zaslat vyžádané informace e-mailovou poštou. Z tohoto důvodu Vám veškeré dokumenty a vyžádanou e-mailovou korespondenci, včetně tohoto průvodního listu zasílám na Váš e-mail: jan@skacha.cz. Zároveň zasílám průvodní dopis doporučeně poštou.

S pozdravem



Jiřina Bláhová, starostka
Město Rovensko pod Troskami